§. 19. Hinc igitur patet, in Analyfi adhuc considerari methodum certam, cuius ope omnes valores ipsius k assignari atque adeo quousque libuerit continuari queant. Quin etiam ex formula fracta fortasse eiusmodi numeri erui posse videntur, qui in formulis integris supra exhibi-

hibitis non contineantur; veluti se mihi obtulit iste numerus $k = 131$, quem primo intuitu ex formulis supra datis deriuari posse non videbatur, cum tamen in formula $(n^2 - 4)zz + n$ contineatur, si posito $z = 6$ pro n vel fractio $\frac{11}{4}$ vel $\frac{25}{9}$ sumatur. Postea vero deprehendi hunc ipsum numerum ex formula $k = 21zz + 110$ oriri; num autem hoc semper eueniat, etiamnunc dubitare licet, vnde perfecta solutio etiamnunc plane vires Analyfeos superare videtur. Quaeftio igitur ita maximi momenti fequenti modo proponi potest:

Inuenire methodum, cuius ope omnes numeri integri assignari queant, qui ex formula $(n^2 - 4)zz + n$ resultare possint, si loco litterarum n et z non solum numeri integri sed etiam fracti accipientur.

Huius autem quaeftionis enodatio certe insignia incrementa in Analyfin Diophanteam effet illatura.